OOOOOO(公司或商業名稱)　函

地址：600嘉義市X區XXX路 X號

承辦人：OOO

電　話：05-OOOOOO

傳  真：05-000000(無者空白)

電子信箱：XXX@XX.XX.XX

受文者：嘉義市政府
發文日期：中華民國113年 XX月 XX日

發文字號：XX字第113000000號(XX以公司為主、113為年度、號碼請自取)

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文

主旨：檢送OOOO(公司或商業名稱)申請貴府113年度嘉義市

特色店家形象再造補助計畫第一期款資料1份，請查照。

說明：復貴府113年 00月 00日府建商第XXXXX號函(日期與

文號為核定公文)。

正本：嘉義市政府

副本：計畫專案辦公室(范特喜微創文化股份有限公司)

提送第一期款公文範本

公司印章 代表/負責人印章

OOOOOO(公司或商業名稱)　函

地址：600嘉義市X區XXX路 X號

承辦人：OOO

電　話：05-OOOOOO

傳  真：05-000000(無者空白)

電子信箱：XXX@XX.XX.XX

受文者：嘉義市政府
發文日期：中華民國113年 XX月 XX日

發文字號：XX字第113000000號(XX以公司為主、112為年度、號碼請自取)

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文

主旨：檢送OOOO(公司或商業名稱)申請貴府113年度嘉義市

特色店家形象再造補助計畫第二期款資料1份，請查照。

說明：復貴府113年 00月 00日府建商第XXXXX號函(日期與

文號為核定公文)。

正本：嘉義市政府

副本：計畫專案辦公室(范特喜微創文化股份有限公司)

提送第二期款公文範本

公司印章 代表/負責人印章